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Plážová 
osuška RetRo
froté, 75 × 150 cm,  
žakárové, různé vzory

Pistole na vodu
16 cm, různé barvy

Sportovní 
osuška SPoRt
rychleschnoucí, 70 × 140 cm, 
různé barvy

249,–

79,90

44,90
Pěnová 
pistole
s rozstřikem, 
60 cm,  
různé barvy

Kouzelná 
podložka
30 × 42 cm, malování vodou,  
různé druhy

Botožky 3 páry
směs bavlny a elastanu, vhodné do 
sportovní nízké obuvi, různé velikosti

Balerínky 3 páry
směs bavlny a elastanu, velké 
vykrojení skvěle vyhovuje tvaru 
balerínkových bot, polobotek či 
lodiček, UNI velikosti

Dámské legíny FelaDa
3/4 délka, směs bavlny a elastanu, 
pohodlný vyšší pas se všitou 
elastickou gumou, různé barvy 
a velikosti

99,90

49,90

49,90

69,90

179,90

dostupnost 

na prodejnách 

od 14. 6. 2024

platnost nabídky od 31. 5. 2024
do vyprodání zásob
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69,90

44,90

69,90

14,90

149,90

44,90

24,90

Badmintonové 
rakety Gametime 2 ks
62,5 cm, s košíčkem

Razítka 
samotiskací 
moje první  
zvířátka
plast, 10 ks, 2,5 × 4 cm

magnetické hry 3v1
šachy + dáma + karty, 24 × 24 cm

Svíčky 
narozeninové
12 ks, 13 × 0,6 cm,  
různé barvy

Sada balónků
latexové nafukovací,  
různé tvary a barvy

Pohlednice 3D obrázek
11 × 16 cm, kombinují fotografický tisk s vysokým rozlišením a kvalitní 
lentikulární čočky a vytvářejí tak úžasný třetí rozměr, různé druhy

Černý Petr
společenská hra,  
různé druhy, pro děti od 4 let

Ninja bojovník
strečový, 11 cm, různé barvy

myš strečová
natahovací, 12 cm, různé barvy

Nabídka platí od 31. 5. do 4. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.



míč 
nafukovací
ø 40 cm, různé vzory

míč PVC
ø 23 cm, nafouklý, různé vzory

Kruh 
nafukovací
ø 51 cm, různé vzory

Rukávky 
nafukovací
pro děti 3–6 let, různé vzory

Vodní bomby
100 ks + plnítko, 
pro děti od 8 let

34,90

49,90

59,90

69,90

39,90

69,90

29,90

69,90

189,90

119,90

lehátko 
BeStway
nafukovací,  
do vody, 183 × 69 cm, různé barvy

auto na písek s doplňky
plast, 16 cm, různé barvy

Bublifuk
38 cm,  
různé druhy

Hračka do vody Fontánka
plast, 10 cm, červená, se světlem,  
na baterie (nejsou součástí balení), 
pro děti od 3 let

Disk létající
strečový, PU, ø 16 cm, různé vzory

dostupnost 

na prodejnách 

od 6. 6. 2024

Nabídka platí od 31. 5. do 4. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.



talíř 
plastový 
BaNquet 
Culinaria
ø 23,5 cm,  
z odolného plastu, barva malinová

64,90

19,9069,90

34,90

59,90

34,90

Podnos s víkem  
BaNquet Culinaria
plastový s víkem, 45 × 35 × 10,5 cm, 
vhodný k přepravě a uchování koláčů 
a dalších zákusků, různé barvy

Džbán 
skleněný 
PaSaBaHCe  
Bistro
objem 1,85 l, s plastovým víčkem, 
výška džbánu 24 cm, průměr 11 cm

láhev 
sportovní 
BaNquet  
quest
objem 550 ml, z vysoce odolného 
plastu, s vodotěsným víčkem 
a nerezovým sítkem, různé barvy

Cedník 
skládací 
KitCHiSimo
25 × 21 cm

umyvadlo  
skládací KitCHiSimo
objem 5 l

Sklenice
210 ml

miska plastová 
BaNquet Culinaria
ø 15 cm, 950 ml, vyrobena z odolného 
plastu, barva malinová

miska plastová 
BaNquet Culinaria
ø 24 cm, 4 l, vyrobena z odolného 
plastu, barva malinová

Forma 
na ledové kostky  
BaNquet Culinaria
26,5 × 9 × 3,5 cm, s praktickým víkem pro snadné uložení 
formy do mrazničky a otvorem pro naplnění, různé barvy

199,90

159,90

129,90

109,90

mikrovlnkamyčka mikrovlnkamyčka

mikrovlnkamyčka

mikrovlnka

Nabídka platí od 31. 5. do 4. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.



lampa solární 
HaPPy GReeN Neon
zapichovací, 
s nerezovým pláštěm, 
LED světelný zdroj, 
výška 33 cm, ø 5,5 cm,  
IP 44, v průběhu svícení 
lampa mění barvu 
světla, čímž zvyšuje 
svůj dekorační efekt 
v zahradě

49,90

19,90

19,90

84,90

29,90

14,9034,90

59,90

24,90

14,90

34,90

79,90

Prkénko toRo 2 ks
flexibilní, mramorový potisk

PP kelímek PaRty 15 ks
objem 300 ml

Papírový 
kelímek  
BaliS Coffee to Go 8 ks
objem 200 ml

BBq Houbička Solo 3 ks
pro čištění grilů a krbů

Slámka 
papírová BaliS 24 ks
25 × 2 cm, různé barvy

Pěnový čistič 
Solo
pro grily  
a trouby, 500 ml

Přírodní  
podpalovač  
Solo
tabulka 32 ks

Papírový tácek č. 4 15 ks

lis na česnek
černá rukojeť

alu 
servírovací tác 2 ks
35 × 24,5 cm

alu 
grilovací 
miska 5 ks

dostupnost 

na prodejnách 

od 8. 7. 2024

Nabídka platí od 31. 5. do 4. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.



29,90

69,90

119,90

9,90

Ručník 
žakárový HaRleKýN
bavlněný, 50 × 90 cm, různé barvy

ubrus PRemium
110 × 140 cm,  
PVC + flanel, různé vzory

Plácačka
plastová, různé barvy

Kontaktní gril eCG KG 100
2000 W, 3 provozní polohy grilu: grilování, BBQ, zapékání, plynulé nastavení 
teploty až do 240 °C, otevření grilu až do úhlu 180°, rozměry desek: 297 × 235 mm, 
indikátor zapnutí a nahřátí, dvě odkapávací nádoby 
pro odtok přebytečného tuku a výpeku

Sendvičovač 
eCG S 3271
750 W, nepřilnavá povrchová 
úprava pečicích ploch, 
kontrolka napájení, vhodný pro 
přípravu 4 trojúhelníkových sendvičů

Žehlička na vlasy eCG ZV 1255 Ceramic wide
nastavení teploty 120–210 °C, funkce ionizace, extra široké žehlicí plochy 
s keramickou úpravou, velikost žehlících ploch: 90 × 42 mm, automatické 
bezpečnostní vypnutí po 60 minutách, cestovní tepelně  
odolné pouzdro

Rychlovarná konvice 
eCG RK 1705 metallico
1850–2200 W, objem 1,7 l, kvalitní 
povrchová úprava z nerezové oceli, 
ukazatel teploty vody, ukazatel vodní 
hladiny, automatické vypnutí

taška 
CooP
41 × 46 cm, 
100% PES, s všitou kapsou

999,–

349,–

599,–

549,–
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Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

uvedené ceny jsou platné v termínu od 31. 5. do 4. 8. 2024 ve vybraných prodejnách coop: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko |  
COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


